
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022 №515

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 22.07.2015 №228

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района и на основании закона Вологодской области от 30 
июня 2002 года № 804-03 «Об административных комиссиях в 
муниципальных образованиях Вологодской области» (с последующими 
изменениями), Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

Внести в состав административной комиссии в Вытегорском 
муниципальном районе, утвержденный решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 22 июля 2015 года № 228 
«О составе административной комиссии в Вытегорском муниципальном 
районе» (с последующими изменениями), следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:
- Гагарскую Юлию Геннадьевну, Медведеву Анну Андреевну;
2) включить в состав комиссии:
- Похвалину Дарью Викторовну - ведущего специалиста правового 

управления Администрации Вытегорского муниципального района, членом 
комиссии, ответственным секретарем комиссии;

- Зяблову Любовь Геннадьевну -  консультанта управления делами 
Администрации Вытегорского муниципального района, членом комиссии, 
исполняющую обязанности ответственного секретаря комиссии в случае его 
временного отсутствия.

3) должность Симанова Павла Игоревича изложить в следующей 
редакции:

« - руководитель группы по работе с личным составом ОМВД России 
по Вытегорскому району, член комиссии.».

Глава района
<

А.В. Зимин


